
UCHWAŁA NR 1072/244/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej określonych w Programie Współpracy Powiatu 
Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

-  2500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach na realizację projektu 
pn. Wspomaganie rozwoju uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży w sporcie ju-jitsu; 

- 2500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Budo” przy SP nr 2 w Pawłowicach na realizację projektu 
pn. Wspomaganie rozwoju uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży w sporcie kung-fu wu shu; 

- 3000 zł dla Miejskiego Klubu Sportowego Iskra Pszczyna na realizację projektu pn. Wspomaganie rozwoju 
uzdolnień sportowych zawodników MKS Iskra Pszczyna; 

- 1400 zł dla Ludowego Klubu Sportowego Brzeźce na realizację projektu pn. Organizacja zawodów 
sportowych „Powiatowy turniej piłkarski dla dzieci”; 

-  1600 zł dla Miejskiego Klubu Sportowego Iskra Pszczyna na realizację projektu pn. Organizacja obozu 
sportowego dla zawodników MKS Iskra Pszczyna; 

- 900 zł dla Miejskiego Klubu Sportowego Iskra Pszczyna na realizację projektu pn. Organizacja cyklu 
turniejów „Iskierka” Cup przez MKS Iskra Pszczyna; 

- 3500 zł dla Fundacji Stajnia Standura na realizację projektu pn. Galopem do zdrowia - organizacja 
jeździeckich warsztatów sportowych i konsultacji treningowych dla dzieci i młodzieży z powiatu 
pszczyńskiego; 

- 2500 zł dla Kurkowego Bractwa Strzeleckiego na realizację projektu pn. Organizacja zawodów 
z elementami współzawodnictwa sportowego dla mieszkańców powiatu pszczyńskiego; 

- 4000 zł dla Klubu Śląskie Centrum Tenisa na realizację projektu pn. Zajęcia tenisowe dla dzieci z powiatu 
pszczyńskiego; 

- 2400 zł dla Uczniowskiego Ludowego Klubu Tenisa Stołowego Pszczyna na realizację projektu pn. 
Organizacja i wspomaganie rozwoju uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży w zakresie tenisa stołowego 
(obozy, szkolenia, treningi, warsztaty, wyjazdy edukacyjne); 

- 4000 zł dla Fundacji Edukacja+Terapia na realizację projektu pn. Rozwijanie aktywności sportowej wśród 
dzieci i młodzieży z powiatu pszczyńskiego; 

-  3500 zł dla Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak"  na realizację projektu pn. Tworzenie możliwości 
mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez uprawianie wspinaczki; 

- 1000 zł dla Stowarzyszenia "RAZEM" Dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnościami na realizację 
projektu pn. Boot Camp - "Razem przez przeszkody"; 



- 1900 zł dla Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak"  na realizację projektu pn. Tworzenie możliwości 
mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez uprawianie strzelectwa; 

- 1900 zł dla Górniczego Klubu Sportowego "Krupiński Suszec" na realizację projektu pn. Organizacja obozu 
sportowego dla dzieci (grupa Orlik - I); 

- 1400 zł dla Górniczego Klubu Sportowego "Krupiński Suszec" na realizację projektu pn. Organizacja obozu 
sportowego dla dzieci (grupa Orlik - II). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 16 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


